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Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE bazg t& nenit 12.2 pika (d), nenit 24, nenit 40, paragrafi 40.2 pika (b) t& Ligjit pér
Vetéqgeverisjen lokale nr. 03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kroacisé€” nr. 28 /2008),
neni 15, paragrafi 15.1, paragrafi 15.3 pika (b), neni 50 i Statutit t¢ Komunés s& Ranillugut nr.
02-154/2011, Kuvendi i Komunés s& Ranillugut n& seancén e gjashté t& rregullt t& mbajtur mé 26
gershor 2024 miratoi:

) VENDIM PER MIRATIM TE
KORNIZES BUXHETORE AFATMESME (KAB) TE KOMUNES SE RANILUGIT
PER PERIUDHEN 2025-2027
1.

Miratohet vendimi pér Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) t&€ Komunés s& Ranillugut pér
periudhén 2025-2027.

2.

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &shté dokumenti Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) e
Komunés s€ Ranillugut pér periudhén 2025-2027, Nr. 03-2-322/2024 daté 14.06.2024.

3.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e Presidentit dhe Departamenti pér Buxhet dhe
Financa.

4.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né¢ Kuvendin e Komunés.

Mg 26.06.2024
Ranilug




